1

PROCESSO SELETIVO DA 11ª TURMA DO MESTRADO EM SOCIOLOGIA

(EDITAL Nº 001/2021 – PPGS/UFPI)

A Comissão de Seleção para a 11ª Turma do Curso de Mestrado em Sociologia – PPGS,

torna público o horário para realização de entrevista referente à Etapa III do Processo

Seletivo.

HORÁRIO DE ENTREVISTA

CANDIDATO/AS COM INSCRIÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº INSCRIÇÃO DATA/HORÁRIO
01 55929 Dia 16/11/2021 às 14h

02 58107 Dia 18/11/2021 às 15h

03 58100 Dia 17/11/2021 às 11h

04 58089 Dia 17/11/2021 às 11h

05 58084 Dia 16/11/2021 às 9h

06 58071 Dia 17/11/2021 às 9h

07 58053 Dia 16/11/2021 às 9h

08 58037 Dia 16/11/2021 às 10h

09 58021 Dia 17/11/2021 às 15h

10 58016 Dia 16/11/2021 às 17h

11 57858 Dia 17/11/2021 às 9h

12 57829 Dia 16/11/2021 às 18h

13 57743 Dia 16/11/2021 às 11h30m

14 58108 Dia 18/11/2021 às 11h40m

15 58111 Dia 16/11/2021 às 16h

16 56723 Dia 18/11/2021 às 16h

17 58110 Dia 16/11/2021 às 17h

CANDIDATO/AS COM INSCRIÇÃO COTISTA

Nº INSCRIÇÃO DATA/HORA

01 58109 Dia 19/11/2021 às 15h

02 58105 Dia 18/11/2021 às 15h

03 58099 Dia 17/11/2021 às 11h30m

04 58096 Dia 16/11/2021 às 14h

05 58050 Dia 17/11/2021 às 9h

06 58048 Dia 18/11/2021 às 11h

07 58017 Dia 16/11/2021 às 10h

08 57522 Dia 18/11/2021 às 10h

09 57429 Dia 16/11/2021 às 10h

10 56202 Dia 16/11/2021 às 15h

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA

2

CANDIDATO/AS COM INSCRIÇÃO ESTRANGEIRO

Nº INSCRIÇÃO DATA/HORA

01 58032 Dia 18/11/2021 às 17h

CANDIDATO/AS COM INSCRIÇÃO PCI

Nº INSCRIÇÃO DATA/HORA

01 58094 Dia 16/11/2021 às 9h

OBSERVAÇÕES:

- O horário de entrevista poderá sofrer alteração por ausência de candidato ou problema de conexão.

Assim, solicitamos aos candidatos que fiquem atentos pois, caso ocorra algum problema dessa natureza,

convocaremos o candidato do horário seguinte;

- Para fins de comunicação todos os candidatos serão inseridos em um grupo de WhatApp. Quem não

for inserido até o dia anterior à data prevista para sua entrevista, favor enviar e-mail comunicando à

Coordenação do PPGS;

- Para participar da entrevista os candidatos receberão, por WhatApp, o link de acesso à sala virtual.

Teresina, 13 de novembro de 2021

Prof. Dr. Lila Cristina Xavier Luz

Presidente da Comissão de Seleção